

Juubeliaasta lood

Jaanuar:

Õpilased – 11. klassid

Koolitöötaja – direktor Maarja Merigan

Nimi: Maarja Merigan

Tegevusalad koolis: 2011. aasta sügisest Tallinna 32. Keskkooli direktor

Töötamise aeg Tallinna 32. Keskkoolis: tulin Tallinna 32. Keskkooli 1999. aasta sügisel ajaloo ja eesti keele õpetajaks. 2006. aasta sügisest sai minust huvijuht ning 2010. aastal õppealajuhataja.

Eredaim mälestus/kogemus koolist: Erilisi hetki on olnud väga palju ja need seostuvad nii kolleegide, õpilaste kui ka erinevate sündmustega. Ühe kogemuse eest aga olen tagantjärele väga tänulik, sest sellela poleks ma mitmeid omadusi endas ehk kunagi avastanud. Nimelt oli mul 2006. aasta kevadel hetk, mil tundsin vajadust muutuse järele ning kavatsesin kandideerida teistesse koolidesse. Seda märkasid tollane õppealajuhataja Krista Sillar ning direktor Mari-Anna Puskar, kes pakkusid mulle huvijuhi ametikohta. Pärast ühepäevast mõtlemisaega võtsin uue ameti kõheldes vastu. See otsus muutis minu jaoks väga palju ning andis häid kogemusi. Sain kinnitust sellele, et vahel võib kellegi teise usk sinusse sind edasi viia.

Soov koolile: soovin koolile häid inimesi – nii häid õpilasi kui ka häid õpetajaid, lapsevanemaid ning sõpru, sest inimesed loovad kooli. Inimesed otsustavad kõik.



Klass: 11.A

Nimi: Maria-Helena Rahumets

Eredaim mälestus koolist: on olnud päevi, kui on vähe päikest, kuid see polnud kindlasti üks neist. 19. novembril 2015 toimus meie koolis playbox. 11.a klassi jaoks tähendas see esimest kooliüritust, kust kollektiivselt ja rõõmsa meelega osa võeti. Playboxi õhtu oli täis koerustükke ja meelelahutust nagu Tallinna 32. Keskkoolile, ja loomulikult 11.a-le, omane. Tantsu õppisime ära tubli 4 päevaga. Enne esinemist kogunesime klassi ning alustasime ettevalmistustega – solist vahetas nahavärvi ja sugu, ülejäänud said niisama vahvad roosad silmameigid. Oma lauluks valisime Caateri „O Si Ne Ne“ ning meie esituse soojendas sisse Richie 11.a-le iseloomuliku *freestyle*’iga. Lõbus fakt on, et laval sai näha ka paari originaalkostüümi. Peale esitust muljetasime klassis ning sõime klassijuhataja Zimmeri antud Geisha komme! (Aitäh, Zimmer!)



Klass: 11.B

Nimi: Kelli Kruusma

Eredaim mälestus koolist: retsilaul

Soov koolile: Et tulevik oleks sama helge kui õpilaste pead.



Klass: 11.C

Nimi: Meel Paliale

Eredaim mälestus koolist: playboxid ja koolikaaslastega filmide tegemine.

Soov koolile: soovin, et kool oleks ikka sama värvikas edasi.



Klass: 11.D

Nimi: K rolin Heilo

Eredaim m lestus koolist: v in julgelt  elda, et m lestusi, mida meenutada veel aastak mnete p rast, on olnud palju. Kuid mul ei l he kunagi meelest  ra see publikut l biv elekter ja vaimustus, kui  petajad oma  llatusetteastega lavale tulevad. See on lihtsalt kirjeldamatu. See, kuidas kogu kool  htselt kaasa elab ja naerab, kui tuleb v lja, et karvases kost umis mees oli hoopis Leelo v i T nis tantsib „Single Ladies“ laulu j rgi. V i kui Vakepea astub lavale nagu boss, seljas suur kasukas ja pillub dollareid. Need on v imsad m lestused!

See n itab kui  gedas koolis me k ime! Meil on niiv rd vahvad ja elavad  petajad! Nad on t elised eeskujud ja v arivad s gavat kummardust!

Soov koolile: soovin oma koolile, et siit ei kaoks kunagi see soe ja s bralik  hkkond. Soovin, et Tallinna 32. Keskkooli hing j aks alatiseks p sima.

